
pořádá
šachový turnaj 

„BOHNICKÉ ČTVRTKY – RAPID“

ŠK BOHNICE

80

19

Šachový klub  
Bohnice 

!!! Přijďte si k nám zahrát !!! 

PROPOZICE TURNAJE
Místo konání: Šachový klub Bohnice, Dolákova 537/26, Praha 8, 1. patro (DDM Spirála) Od metra Kobylisy 
autobusem 200 nebo 102 na stanici Sídliště Bohnice

Hrací dny: čtvrtky 15. června, 22. června a 29. června 2023. Lze využít jeden termín, nebo dva, nebo všechny.

Hrací systém: Švýcarský systém s MP-úpravou, 6 kol, 2x30 minut na partii + bonus 5 s za každý provedený 
tah; podle pravidel FIDE pro rapid šach; prohrává až druhý nemožný tah. Turnaj se nezapočítává do žádné 
ELO listiny.
MP-úprava: V každém hracím dnu se sehrají 2 kola. Dvojice se sestaví z hráčů přítomných při losování kola 
(v 18.30 hod., v 19.45 hod.). Hráči nemusí sehrát všechna kola. Hráči mohou během turnaje sehrát proti 
sobě více než jednu partii, bude-li tomu odpovídat jejich bodový zisk. 

Pomocná hodnocení: při stejném počtu bodů rozhodují lepší vzájemná utkání, pak menší počet sehraných 
kol, pak větší počet výher, pak Buchholz.

Program každého hracího dne: 18.30 losování prvního kola; 18.35–19.45 partie prvního kola; 19.45 
losování druhého kola; 19.50–21.00 partie druhého kola. 

Vyhlášení výsledků: bezprostředně po dohrání poslední partie posledního kola.

Právo startu: všichni šachisté a šachistky, bez rozdílu věku, bez omezení výkonnosti, registrovaní 
i neregistrovaní. Počet hráčů je omezen kapacitou místnosti. Předem přihlášení mají přednost.

Vklad do turnaje: není

Ceny pro vítěze: 300 Kč, 200 Kč, 100 Kč.

Kontakt na pořadatele:  M. Petras, mail: sachy.petras@post.cz, telefon: 737 264 887;  
K. Hořínek, mail: horinek@elabservices.cz, telefon: 602 286 410.

 Srdečně vás zveme k účasti na turnaji !


